
Zápis č. 17 ze schůze Zastupitelstva obce Rokytňany,

která se konala dne 25.6.2024

Přítomni: 

M. Hrušová,  S.Chaloupecký, J.Calvittiová, R.Calvitti, B.Hanuš

Omluveni:

J. Sacherová, M.Kužel

Program: 

- plnění úkolů z minulého zastupitelstva

- zpráva starostky o vyřízené korespondenci

- diskuse

Starostka M. Hrušová zahájila schůzi a uvítala přítomné. Návrh programu byl schválen všemi 
přítomnými členy OZ. Ověřovatelem zápisu schválen S.Chaloupecký . 

Kontrola plnění úkolů z minulé schůze

1. Nadále dohlížet na provoz vodovodu – byl znovu proveden rozbor vody na pesticidy.
Odečty vodoměrů proběhnou  poslední víkend v červnu - M.Hrušová

2. Zajistit součinnost při realizaci systému domácích čistíren odpadních vod – situace je
stále stejná,  čekáme na ověření pasportu kanalizace – teď momentálně na vyjádření
Státního pozemkového fondu - M.Hrušová 

3. Zajistit dodržování předpisů při těžbě dřeva v součinnosti s LČR –  trvale 
S.Chaloupecký

4. Plnit  plán práce a plán akcí na rok 2024– všichni zastupitelé

5. Průběžně regulovat provoz veřejného osvětlení tak, aby doba svícení odpovídala délce
dne – HR M.Kužel – DR S.Chaloupecký

6. Zajistit akci Dětský den 15.6.2024 – akce proběhla, poděkování všem - všichni 
zastupitelé

7. Instalovat fotopast ke kontejnerů v Dolních Rokytňanech – úkol trvá - B.Hanuš

8. Objednat další kontejner na plasty – splněno, kontejner byl přistaven -M.Hrušová

9. Zajisti řádný průběh voleb do Evropského parlamentu – volby proběhly bez problému 
– M.Hrušová

      10.  Připravit plán postupné opravy kanalizace dle požadavku vodoprávního úřadu – trvá 



Zpráva o vyřízené korespondenci

• Byla přijata žádost o poskytnutí  dotace OÚ Dětenice na každoroční provoz letního
vlaku ve výši 2000 Kč – hlasování 5 pro

• Projednán  návrh  smlouvy  s  R.Zikmundem  na  vyrovnání  s  obcí  při  ev.prodeji
nemovitosti – Hlasováno 5 pro

• Podána  informace  o  pasportu  stavby  –  M.Lukeš  a  závěrečné  prohlídce  DČOV
B.Jandová

• Projednána příprava krajských voleb

Diskuze

 Příprava akce nohejbal dne 3.8.2024:

Organizace – S.Chaloupecký

Nákup do stánku – M.Hrušová

Nákup cen pro vítěze a odměn pro ostatní – J.Sacherová

Obsluha ve stánku – J.Calvittiová, T.Horáková, R.Calvitti, B.Hanuš

U S N E S E N Í   Č.  16

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí

zprávu starostky o vyřízené korespondenci

Obecní zastupitelstvo schvaluje

1) Uzavření  smlouvy s R.Zikmundem na vyrovnání při prodeji nemovitosti

2)  Poskytnutí dotace na provoz letního vlaku OÚ Dětenice ve výši 2000 Kč.

Obecní zastupitelstvo ukládá

1.  Nadále dohlížet na provoz vodovodu – M.Hrušová

2.  Zajistit  součinnost  při  realizaci  systému  domácích  čistíren  odpadních  vod  –
M.Hrušová 

3.Zajistit dodržování předpisů při těžbě dřeva v součinnosti s LČR – S.Chaloupecký



4. Plnit  plán práce a plán akcí na rok 2024– všichni zastupitelé

5. Průběžně regulovat provoz veřejného osvětlení tak, aby doba svícení odpovídala   

10. délce dne – HR M.Kužel – DR S.Chaloupecký

6. Zajistit akci Nohejbal dne 3.8.2024 – všichni zastupitelé

7.Instalovat fotopast ke kontejnerům v Dolních Rokytňanech – B.Hanuš

8. Zajisti řádný průběh krajských voleb – M.Hrušová

9. Připravit plán postupné opravy kanalizace dle požadavku vodoprávního úřadu – 
S.Chaloupecký, B.Hanuš, M.Kužel

Hlasováno –  5 pro – usnesení bylo schváleno

Starostka poděkovala přítomným a v 18.30 hod schůzi ukončila. Příští zastupitelstvo 
29.7.2024 v 17.00 hod 

Zapsala: Ověřil:


